НДС 15% -
Стоимость объекта в текущих ценах с НДС:

18 % от суммы прямых затрат и

25482,620 тыс.сум 
3822,393 тыс.сум 
29305,013 тыс.сум

Стоимость работ по объекту:

ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ КЛАПАННОГО ЗАТВОРО №3 ГОЛОВНОГО СООРУЖЕНИЯ АБК ПК-28+00

составляет: - 29 305 013 (Двадцать девять миллионов триста пять тысяча тринадцать ) сум 
и носит рекомендательный характер.

Составил: Тураев.А.

СВОДНЫЙ РАСЧЕТ СМЕТНОЙ СТОИМОСТИ

ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ КЛАПАННОГО ЗАТВОРО №3
г о л ш т е г о  с о о р у ж е н и я  a s k  ш - ш т

—
Наименование затрат

Стоимость в текущих 
ценах

1 ( в тыс.